[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2010 года

             № 59-7/2
ст.Динская

О согласовании передачи имущества - светофорного объекта индивидуальным предпринимателем Стукаловым Л.О. в муниципальную собственность муниципального образования Динское сельское поселение Динского района на безвозмездной основе

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Динского сельского поселения Динского района, Положением  «О порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Динского сельского поселения Динского района от  25.12.2006 №75, на основании обращения Л.О.Стукалова, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

          1. Согласовать передачу имущества - светофорного объекта индивидуальным предпринимателем Стукаловым Л.О. в муниципальную собственность Динского сельского поселения Динского района на безвозмездной основе, балансовой стоимостью  250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей, расположенный по адресу: ст. Динская, на пересечении улиц Красная - Хлеборобная.
2.  Администрации Динского сельского поселения Динского района (Чернышев) заключить договор безвозмездной передачи имущества - светофорного объекта в муниципальную собственность Динского сельского поселения Динского района с индивидуальным предпринимателем Стукаловым Леонидом Олеговичем.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию земельно-имущественных отношений (Соломко) и администрацию Динского сельского поселения Динского района (Чернышев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского сельского поселения
                                 Ю.К.Чернышев